

Artikelomschrijving: bl broodmix in bakblik

Barcode: 8719274453413

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempeoder, dextrose

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228 kcal)
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	34,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	6,7 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: bl appel-peer sap

Barcode: 8719274453482

Lijst met ingrediënten

65% appelsap uit concentraat,

35% perensap uit concentraat.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	178 kJ (42 kcal)
Eiwitten	0,7 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	8,7 g
Vetten	< 0,5 g
Waarvan verzadigd	< 0,1 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	< 0,01 g

Artikelomschrijving: bl latte macch&cappuccino

Barcode: 8719274453475

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop,

14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose

(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel,

antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%),

stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit,

antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
Eiwitten	9,1 g/12 g
Koolhydraten	68 g /66 g
Waarvan suikers	39 g/34 g
Vetten	15 g/13 g
Waarvan verzadigd	15 g/13 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	0,7 g /0,5 g

Artikelomschrijving: bl havermuffins in a cup

Barcode: 8719274453406

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, havermeel (24,4%),

palmolie, tarwevolkoren mix (geconcentreerd),

tarwezetmeel, kipheeleipoeder (scharrel),

gemodificeerd maïszetmeel, glucosestroop,

rijsmiddel (E500, E450), kaneel, melkeiwit,

natuurlijk aroma, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1430 kJ (340 kcal)
Eiwitten	6,7 g
Koolhydraten	48,6 g
Waarvan suikers	28,4 g
Vetten	11,7 g
Waarvan verzadigd	4,9 g
Voedingsvezels	5,5 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: bl biscottina toast

Barcode: 8719274453543

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: bl cup koekje kaneel

Barcode: 8719274453444

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmvet, 2% kaneel, weipoeder (melk), raapzaadolie, rijsmiddelen:

E500 en E336, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator: lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, melk, soja, noten en pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1822 kJ (433 kcal)
Eiwitten	6,4 g
Koolhydraten	68,3 g
Waarvan suikers	28,2 g
Vetten	14,4 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	2,4 g
Natrium	0,56 g

Artikelomschrijving: old granny zw bessen jam zlv

Barcode: 5701116211025

Lijst met ingrediënten

Glucose siroop, zwarte bessen, suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur.

35g zwarte bessen per 100g, 63g suiker per 100g.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Scandic Food Sp. z.o.o. Poland

Land van herkomst

Poland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1107kJ =260kcal
Eiwitten	=0.5g
Koolhydraten	=63g
Waarvan suikers	=60g
Vetten	=0.5g
Waarvan verzadigd	=0g
Voedingsvezels	=2g
Natrium	=0g

Artikelomschrijving: honing portieverpakking 20gr

Barcode: 4028700061080

Lijst met ingrediënten

Honing is een puur natuurlijk product zonder ingrediënten

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Breitsamer Ulrich GmbH

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1396kJ =329kcal
Eiwitten	<0.4g
Koolhydraten	=81.5g
Waarvan suikers	=g
Vetten	<0.1g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: jacob hooy groene thee 60gr

Barcode: 8712053898337

Lijst met ingrediënten

Groene thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Jacob Hooy, Rijksweg 119, 1906 BG Limmen

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: koekreep wit

Barcode: 8718226750235

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijsuiker, specerijen (kaneel, kruidnagel, nootmuskaat), rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen

Gluten

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1245 kJ / 297 kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	68,4g
Waarvan suikers	41,9g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,7g
Natrium	<1g